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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81427028Q

2. Data e Regjistrimit 27/02/2018
3. Emri i Subjektit M.S.A Communication
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Nikolla Jorga, Godina nr.3, Apartamenti nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetet e mëposhtme: Sherbime 

telemarketingu. Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me 
call center dhe kontakt center duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike,  ndermjetesimin tregtar dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike,  veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper, te bleje, te 
shese, te marre  hua, te jape me qira te mira te tundshme e te 
patundshme dhe cdo gje tjeter te nevojshme e te  vlefshme 
per realizimin e drejtperdrejte ose te terthorte te qellimit.  
Aktivitet i telemarketingut (web call center). Shitje online. 
Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike. Sherbim Klienti. 
Aktivitet dhe analize statistike dhe konultime te pergjithshme 
brenda dhe jashte Shqiperise. Aktivitet import-eksport, 
qender prenotimi online. Sherbime te pergjithshme. Agjent 
turistik. Gjithashtu cdo lloj aktiviteti i paparashikuar ne kete 
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statut qe ka te bej me BPO (Business Process Outsorcing). 
Shoqëria ka për objekt import-eksportin, prodhimin, 
industrializimin dhe tregtimin e të gjitha produkteve të 
deshiruara që nuk bien ndesh me asnjë Ligj , qoftë 
drejtpërdrejt ose përmes palëve të treta, kryesisht mallra e 
produkte të nevojshme për kryerjen aktivitetit ekonomik e 
përmbushjen e objektivave tregtare. Si pjesë e aktivitetit të 
saj shoqëria mund të financoje palë të treta , ose mund të 
marrë  financime dhe të kryejë ndërmjetsime dhe brokerime 
të çdo lloji, në nivel ndërkombëtar. Bashkpunimi me 
kompani e subjekte të të njëjtës fushë si dhe ndërmjetsime 
konsulenca për  vendosjen e shoqërive të huaja në Shqipëri. 
Kristian Rajdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AriKoçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristianRajdho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: M.S.A Communication
Fax: 0686060055

16. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-679518-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779982-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.05.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Godina nr.3, Apartamenti nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Ismail Qemali, Ndertesa 57, Hyrja 44, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585363-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.09.2020, ku është vendosur pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B8D7E-219A-4401-B711-92A90502DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E3516-2AD2-4B13-B5EA-B72C48721870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD292FDC-0D59-4703-8490-56C57112ADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0D72E0-1B87-4FD1-BB65-B3D2996CD376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138628E3-3051-4933-8E23-BEAF2BCF35D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138628E3-3051-4933-8E23-BEAF2BCF35D6
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(i nëpunësit të sportelit)


